Angelus Tarentinus arctiicpìscopus, Wallerius Troianus episropus, Albertus prothonota-

rius imperialis aule, Weriierus prepositus sancii loliaiiiiis in Wirceburc, Conradus

dux Spoleli, Theobaldus prefectus, Henricus pincerna et alii ijuamplures.

Signum [domini] Heiirici sexli romanorum impcratoris inviclissimi et regis Sici-

lie. (.\l).

Ego Conradus Ildesemensis electus imperialis aule cancellarius, vice Adolfi r,oloniensis

archiepiscopi et locius Ylalie archicaiicellarii, recognovi. Ada sunt liec [an]no dominice

incarnationis millesimo centesimo iionagesimo sexlo, indictione (|uintadecima, anno regni

eius xxvn, imperii vero sexlo et regni Sicilie secundo.

Datura apud Mniilemflasconis xii" kl. novembris.

423.

Celestino HI scrice al vescovo Amadeo che inlimi all' Abbate di s. Fiora di sotto-

stare a una sentenza apostolica clic gli ordina di restituire il castello di liigu-

tino al milite Holandino di Pagano.

Luterano . 31 ottobre 1196. [Ardi. Capii. d'Ar.; Carte di s. Fiora e Lucilla, n. S94].

mm. 115X^90 • Copia sincrona.

Pflugk-Harttung, Ada Pontif. Romanor. ined., Ili, i04, n. iS2.

Celestinus episcopus servus servorum Dei venerabili t'ratri (Amadeo) aretino epi-

scopo salulem et apostolicam benedictionem. Si abbas et conventus sancle Flore dili-

genti meditatione pensareril quam debeant preceptis nostris reverenliam et obedientiam

exhibere, mandata nostra lergiversatione qualibet non effugèrent, nec ab execulione

ipsorum temeritate propria resilirent. Cum enim super turre de Rogetino, super qua

prò dileclo filio Rolaiid(in)o Pagani in nostra fuit presentia sentenlia promulgala, ipsis

abbati et conventui scripserimus, ut latam sententiam observarent, et ipsi lanquam

homines indurate mentis iustitiam vellent memorati mililis presumptione illicila deli-

nere; discrelioni tue. tandem, ipsius facti execu[lion]em duximus committendum. Quia

vero, sicut tuis nobis litleris intimasti, parlibus in [lu]a presentia constilulis, abbas
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memoralus proposuit se non debere prediclo militi respondere, (|uia crai ab ammiai-

slratione moiiasterii de nostra iussione suspensus, et convenlus eiusdem ceriobii

asserebat, quod tempore messis et vinderaiarum stare in Vicio non debebaiit, nec per

se nec per aiium jiretaxato rolebant militi latioiie (|ualii)et respondere; cum eliam,

sicul nostro est apostolatui reservatum, latam in eos propler iioc interdicti sentenliam non

observenl, noientes quod mandatum nostrum de cetero taliter remaneat in suspense,